
VÄXELSTRÖMS- P 
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120, 140, 210 32 

Makulera tidigare VM produkt P, grupp 32 nr 2 av oktober 1967. 

Växelströmsgenerator för motor B 18. 

Vissa av våra vagnstyper är utrustade med SEV-Motorola växelströmsgenerator, 

Volvo detaljnummer 419420. Denna generator kan monteras på samtliga vagnar 

med B 18-motor från och med 1967-års modeller. 

Generator och monteringsdetaljer säljs av Volvos Reservdelsavdelning . 

På vänsterstyrda vagnar monteras generatorn direkt i motorblocket på höger si­

da av matorn. För högerstyrda vagnar fordras en konsol innan generatorn kan 

sättas fast på motorns vänstra sida. 

Laddningsregulatorn monteras lämpligen på samma ställe där den tidigare ladd­

ningsregulatorn suttit. (Gäller ej högerstyrda vagnar). 

Växelströmsgeneratorn inkopplas enligt nedanstående kopplingsschema. 
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VOLVO D 110578 

Laddn ingskrets, växelsträm 

A Växelströmsgenerator Röd 6.0 mm 
2 

B Mekanisk laddningsregu lator 2 Grön 1.0 
2 

mm 

C Startmotor 3 Röd 1.0 
2 

mm 

D Batteri 4 Svart 1.0 
2 

mm 

E Laddni ngskontrollampa 5 Röd 1.0 
2 

(140) mm 

6 Röd 0.75 mm 
2 

(120) 



Erforderliga detaljer för montering av växelströmsgenerator. 
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Antal 

3 

3 

2 

I 

Detoljnummer 
•• •• • e • • •• •• 

419420 

419589 

941905 

955844 

955565 

940280 

419376 

955523 

955524 

941906 

941904 

955779 

Benämning . ........ 
Växelströmsgenerator 

Laddningsregu latar 

Fjädrande bricka 

Mutter 

Skruv 

Fjädrande bricka 

Spännj ärn 

Skruv 

Skruv 

Fjädrande bricka 

Fjädrande bricka 

Mutter 

Dessutom diverse kabe lskor och kabel somt skruvarna som håller den gamla loddningsregulal·orn. 

Är den gamla drivremmen i god kondition kon den användas, annars skall den bytas (det .nr .419407). 
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Antal 

3 

3 

2 

Detaljnummer ............ 
419420 

419589 

941905 

955844 

419417 

955535 

955536 

955565 

940280 

419418 

940133 

955524 

419419 

941906 

941904 

955779 

Benämning . .... ..... 
Växe Iströmsgenerator 

Loddni ngsregu lator 

Fjädrande bricka 

Mutter 

Konsol 

Skruv 

Skruv 

Skruv 

Fjädrande bricka 

Spänn järn 

Skruv 

Skruv 

Drivrem 

Fjädrande bricka 

Fjädrande bri cka 

Mutter 

Dessutom diverse kabel skor och kabel somt skru varna som håller de n gamla loddningsregulatorn. 


